様式第１号（第６条関係）
令和　年　　月　　日

(一社)美濃市観光協会　会長　宛

申請者　所　在　地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金交付申請書

令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金を交付くださるよう令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	ツアー名称

	催 行 日

	設 定 本 数
	　　　　　本

	参加者人員
	　　　　人（総数）

	補助金の額
	　　　　　　　　円

	販売促進・集客方法

	補助対象条件
	１　基本条件のみ　　　２　基本条件＋美濃和紙の里会館入館
３　基本条件＋昼食または夕食　　　４　２＋昼食または夕食
５　基本条件＋宿泊　　　６　２＋宿泊　　※対象条件に○を付けてください。

	飲食店舗名

※別表　補助対象条件に昼食または夕食がある場合に記載

	宿泊施設名

※別表　補助対象条件に宿泊がある場合に記載

	担当部署
担当者名
連絡先

	添付書類
	（１）旅行商品企画書
（２）予定催行人数を記した書類、旅行日程、販売価格等が確認できる旅行商品パンフレット等の販売促進物
（３）その他会長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）
美観協第　　　　　号
　 令和　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　　　様

　　　(一社)美濃市観光協会
会長　　旦野　隆晃

[bookmark: _Hlk113634486]令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金交付（不交付）決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金については、令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付（不交付）することに決定しましたので、通知します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

２　ツアーの名称

３　交付決定に付する条件
　（１）補助事業を変更し、又は中止するときは、会長の承認を受けること。
　（２）補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに会長に報告してその指示を受けること。
（３）事業終了後、直ちに実績報告書を提出すること。

４　不交付決定の場合の理由

様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

（一社）美濃市観光協会　会長　宛

申請者　所　在　地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金（変更・中止）承認申請書

令和　年　月　日付け美観連第　　号で交付決定を受けました令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更（中止）したいので承認願います。

記

１　申請内容の変更

２　補助事業の中止

様式第４号（第８条関係）
美観協第　　　　　号
　 令和　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)美濃市観光協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　旦野　隆晃

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金（変更・中止）承認通知書

　令和　　年 　月 　日付けで変更申請のあったツアー造成事業補助金について、申請のとおり承認したので通知します。

様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

（一社）美濃市観光協会　会長　宛

申請者　所　在　地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け美観協第　号で交付決定に基づき補助事業を実施したので、令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

	ツアー名称

	催　行　日

	参加者人員
	　　人

	補助金の額
	　　　　　　　　円

	補助対象条件
	１　基本条件のみ　　　２　基本条件＋美濃和紙の里会館入館
３　基本条件＋昼食または夕食　　　４　２＋昼食または夕食
５　基本条件＋宿泊　　　６　２＋宿泊　　※対象条件に○を付けてください。

	飲食店舗名

※別表　補助対象条件に昼食または夕食がある場合に記載

	宿泊施設名

※別表　補助対象条件に宿泊がある場合に記載

	関係書類
	（１）飲食店、宿泊施設利用をされた場合、利用したことがわかる書類(クーポン類等)
（２）その他会長が必要と認める書類

様式第６号（第10条関係）
美観連第　　　　　号
　 令和　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社)美濃市観光協会
会長　　旦野　隆晃

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金交付額確定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金については、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

(一社)美濃市観光協会　会長　宛

申請者　所　在　地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度美濃和紙あかりアート展
ツアー造成事業補助金交付請求書

令和　年　月　日付け美観協第　　号の交付額確定通知に基づく令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金を交付くださるよう、令和６年度美濃和紙あかりアート展ツアー造成事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　本店・支店・代理店
　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　本所・支所・出張所

	口座種別
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ
口座名義人